
UCHWAŁA NR IX/59/24 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność Miasta Kutno nieruchomości położonej przy ul. 
Krośniewickiej w Kutnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na nabycie na własność Miasta Kutno nieruchomości zabudowanej, oznaczonej jako 
działka nr 1017/2 o pow. 0,1998 ha, położonej przy ul. Krośniewickiej w Kutnie w obrębie ewidencyjnym 
Śródmieście, stanowiącej współwłasność osób fizycznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16B2EE5A-4908-49F6-AB74-41BE5D96E15D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/59/24 RADY MIASTA KUTNO z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


